[image: image2.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНГО ОКРУГА АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

Глава муниципального образования

(пятый  созыв)

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 7

«07» апреля  2017 года

«О проведении публичных слушаний
по  отчету об  исполнении  бюджета
муниципального образования
муниципального округа
Аптекарский остров за 2016 год»

В соответствии с пп. 2 п. 3, п. 4 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с посл. изм. и доп.), пп. 2 п. 3, п. 4 ст. 19  Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (с посл. изм. и доп.), п.1,  2, пп. 2 п. 9, п. 10 ст. 17 Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров:
1. Провести публичные слушания по  отчету об исполнении  бюджета  муниципального образования  муниципального округа Аптекарский остров за 2016 год

2. Назначить дату,  время и место проведения публичных слушаний – 18  апреля 2017 года в 14.00 часов в помещении  Муниципального Совета МО Аптекарский остров по адресу: Санкт-Петербург, Малый пр. П.С., д. 72.
3. Информацию о публичных слушаниях, дате и месте проведения, а также проект решения Муниципального Совета МО Аптекарский остров «Об утверждении отчета о исполнении бюджета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров за 2016 год»  официально опубликовать в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров» и разместить на уличных информационных стендах.  в срок до 10 апреля  2017  года.

4. Ответственность за обеспечение проведения публичных слушаний в помещении Муниципального Совета МО Аптекарский остров по адресу: Санкт-Петербург, Малый проспект П.С., д.72, в том числе, за опубликование и размещение информации о публичных слушаниях, дате и месте проведения в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров», на уличных информационных стендах Муниципального Совета МО Аптекарский остров возложить на Местную Администрацию МО Аптекарский остров.

5. Направить настоящее распоряжение в Местную администрацию МО Аптекарский остров для исполнения.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

М.Ю.Приплад
PAGE
2